



Valgkomitéens innstilling til årsmøtet i NCF, 23. april 2017

Hovedstyret

Leder*	Trine M Mørk Fossen (38)	Sør-Øst	Velges for 1 år, gjenvalg.
Nestleder	Jan Olav Reffhaug (53)	Sør-Øst	Ikke på valg (på valg om 1 år).
Økonomiansvarlig	Jørgen Seliussen (36)	Vest	Velges for 2 år, gjenvalg.
Styremedlem	Gina Marie Møen (33)	Midt	Ikke på valg (på valg om 1 år).
Styremedlem	Kurt Helge Sjursen (43)	Vest	Velges for 2 år, gjenvalg.
Varamedlem	Gro Lereggen (46)	Sør-Øst	Velges for 2 år, gjenvalg.

*) Premiss: Leder får fortsatt et honorar på kr. 8 000 per måned, slik årsmøtet i 2016 vedtok.

Alle de foreslåtte kandidatene har sagt ja til gjenvalg.
Siden det er foreslått gjenvalg i samtlige roller, er det ingen nye kandidater å presentere.

Fagrådet

Medlem Overlege Bjørn Skrede	Velges for 2 år, gjenvalg.
Medlem Overlege Ketil Mevold	Velges for 2 år, gjenvalg.
Medlem Sykepleier Marianne Bakkevig Lund	Velges for 2 år, ny
Medlem Overlege Rune Tronstad	Ikke på valg (på valg om 1 år).
Medlem Overlege Heidi Grundt	Ikke på valg (på valg om 1 år).
Medlem Klinisk sykepl.spes. Ellen J Hunstad	Ikke på valg (på valg om 1 år).
Medlem Fysioterapeut Mona Lund Veie	Ikke på valg (på valg om 1 år).

Overlege Bjørn Skrede og overlege Ketil Mevold har begge takket ja til gjenvalg.
Sykepleier Malene Lie Skei ønsker ikke gjenvalg. Valgkomitéen innstiller sykepleier Marianne Bakkevig Lund som nytt medlem av fagrådet.

Marianne Bakkevig Lund var utdannet sykepleier i Stavanger i 1996. Hun jobber på lungepoliklinikken ved Stavanger universitetssykehus. Marianne har jobbet med CF i sengepost fra ca. 1997 og i poliklinikk siden 2001. Hun synes CF-arbeidet er noe av det aller viktigste for trivsel i egen jobb! En fantastisk og spennende pasientgruppe! Marianne brenner for lik oppfølging av CF uavhengig av bosted, åpen linje inn til CF-sykepleiere, tilgjengelighet, og å tilpasse behandling i hverdagen til CF-pasienten. Hun er også opptatt av, og er interessert i hygiene og bakteriologi.



Norsk forening for cystisk fibrose

Revisjon

Revisor:	Alpha Revisjon	Velges for 1 år, gjenvalg.
Intern revisor:	Renathe Jenssen	Velges for 1 år, ny.
Vara for intern revisor:	Kari Lene Ulberget	Velges for 1 år, gjenvalg.

Renathe Jenssen (43) bor i Kolbotn. Hun er økonomiansvarlig i region Sør-Øst og kjenner foreningen godt fra innsiden.

Surnadal/Frekhaug/Oslo, 12. mars 2017.

Ingvild Kårvatn (sign)

Bjørghild Seliussen (sign)

Hårek M Hansen (sign)